
KWESTIONARIUSZ OSOBOWY 

(dla członków Zarządu i Rady Nadzorczej) 

 

a) imię i nazwisko, stanowisko lub funkcje u Emitenta oraz data wygaśnięcia kadencji:  

Felicja Wójciak, Członek Rady Nadzorczej, kadencja upływa z dniem 14.03.2019 r. 

 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

Pani Felicja Wójciak posiada wykształcenie zawodowe. Pani Felicja Wójciak posiada 35 – letnie 

doświadczenie zawodowe w branży kolejowej. 

 

c) informacje o czynnościach wykonywanych poza Emitentem, gdy czynności te są dla Emitenta istotne:  

Pani Felicja Wójciak nie wykonuje poza Emitentem, żadnej działalności, która ma istotne znaczenie dla 

Emitenta. 

 

d) informacje o wszystkich spółkach prawa handlowego, w których w ciągu co najmniej trzech ostatnich 

lat osoba ta była członkiem organów zarządzających lub nadzorujących bądź wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy osoba ta wciąż pełni funkcje w takich organach lub wciąż jest wspólnikiem:  

Pani Felicja Wójciak w okresie trzech ostatnich lat, była/jest członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych, albo wspólnikiem w następujących spółkach prawa handlowego: 

 HydroPhi Technologies Europe S.A. – na chwilę obecną pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej; 

 MSI Medical S.A. – na chwilę obecną pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej; 

 Jantar Development S.A. – na chwilę obecną pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej; 

 Arcadia Aviation Holdings S.A. – od dnia 29 czerwca 2015 r. nie pełni funkcji Członka Rady 

Nadzorczej; 

 Graviton Capital S.A. – na chwilę obecną pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej; 

 Astoria Capital S.A. – na chwilę obecną pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej; 

 Advanced Ocular Sciences S.A. – na chwilę obecną pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej.  

 

e) informacje o prawomocnych wyrokach sądowych skazujących tę osobę za przestępstwo oszustwa 

w ciągu co najmniej pięciu ostatnich lat, ze wskazaniem, czy osoba ta otrzymała sądowy zakaz 

sprawowania funkcji członka organów zarządzających lub nadzorujących w spółkach prawa 

handlowego w ciągu co najmniej pięciu ostatnich lat:  

P. Felicja Wójciak nie została skazana prawomocnym wyrokiem sądowym za przestępstwo oszustwa 

w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat, ani nie wydano wobec niej we wskazanym okresie sądowego 

zakazu zajmowania stanowisk w organach zarządzających lub nadzorczych spółek kapitałowych lub 

osobowych. 

 

f) szczegóły wszystkich przypadków bankructwa, obowiązkowego zarządu bądź likwidacji w ciągu co 

najmniej pięciu ostatnich lat dla podmiotów, w których osoba ta była członkiem organów 

zarządzających lub nadzorujących:  



Nie istnieje żaden przypadek ogłoszenia upadłości, ustanowienia zarządu komisarycznego lub likwidacji 

spółki, w której p. Felicja Wójciak zajmowała stanowisko w organach zarządzających lub nadzorczych, 

w okresie, co najmniej pięciu ostatnich lat. 

 

g) informacje o tym, czy osoba ta wykonuje czynności pozostające w konkurencji z czynnościami 

Emitenta bądź jest wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce prawa handlowego, bądź 

członkiem organu spółki akcyjnej, bądź członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej:  

Pani Felicja Wójciak nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta oraz 

nie jest wspólnikiem albo członkiem organów żadnej konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej czy 

jakiejkolwiek osoby prawnej. 

 

h) informacje o tym, czy osoba ta jest notowana w rejestrze niewypłacalnych dłużników:  

Pani Felicja Wójciak nie figuruje w żadnym rejestrze dłużników niewypłacalnych. 

 


